
Kære medlemmer.  

Ny metode til tilmelding til FOiK arrangementer 
Som vedtaget på generalforsamlingen 2025 overgår tilmelding nu til billetsystemet NemTilmeld.  

Det er en ny måde at tilmelde sig på og man kan være usikker på, hvordan man gør. Vi har derfor 
sammen med invitationen vedhæftet en vejledning til, som viser eksempel på, hvor nemt det er at 
klare tilmelding. Der er også et link til en lille videofilm om, hvordan tilmelding foretages.                                  
På invitationen kan man se datoen og tidspunktet, hvornår der åbnes for tilmeldingen.  

Telefonhjælp til bestilling 
 Se aktuel invitation 
 
Bordplacering 
Hvis man ikke ved bestillingen på NemTilmeld har valgt ”Grøn seddel”, får man fremover tildelt plads 
efter ”Først til mølle” princip, byggende på betalingens dato og tidspunkt registret af bestillings-
systemet. Som noget nyt gælder dette altså også, hvis man kommer alene, eller kun er et par stykker. 
Hvis flere gerne vil sidde ved samme bord, skal pladserne bestilles samlet i én bestilling.  

Det nye system gør det bl.a. også muligt at betale med MobilePay. En god funktioner i MobilePay gør at 
den, der tilmelder og betaler for en gruppe, kan anmode deltagerne om betaling via MobilePay.  

For at købe billet til medlemspris kræver systemet, at medlemsnummer anvendes. Vi har derfor 
vedhæftet en liste over FOiK’s medlemmer.  

Særlig regel for bord 4 
Bord nr. 4 er reserveret til medlemmer med nedsat syn / hørelse. Det er muligt at have en enkelt 
hjælper med ved bordet. Man kan ved henvendelse til formanden få noteret i medlemskartoteket, at 
man har behov for at sidde ved bord 4. For en bestilling til flere personer, hvor der indgår et medlem 
med et registreret ønske om ”bord 4”, vil der altså blive tildelt to pladser ved bord 4, og ikke 
nødvendigvis pladser ved samme bord for de øvrige personer omfattet af bestillingen. 

Muligheder ved forfald  
Som normalt for næsten alle teatre og koncerter kan man ikke afbestille en købt billet, men man kan 
ved forfald overdrage sin plads til en anden ved at underrette formanden om navnet på den person, 
der skal overtage pladsen. Den person, der ved forfald overtager et medlems bestilte plads, skal ikke 
nødvendigvis være medlem af foreningen. 

Video på FOiK.dk - se ”Om NemTilmeld” hvor du finder videoen. 

Benyt lejligheden til at se vejledningen og video igennem, hvis duer i tvivl. 
Vi håber at I vil modtage disse ændringer positivt, og vi står klar til at hjælpe. 

Mange hilsener 

Walter Planhof  
Formand FOiK 

Tel. 30 46 27 15 - Hverdag 17-18 
Mail. wpl.foik@gmail.com 


